平成 26 年 2 月 8 日

会員各位

（社）新臨技佐渡支部

支部長 北見嘉男

佐渡支部総会・研修会のご案内

会員の皆様には、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

下記日程の通り佐渡支部総会・研修会を開催致しますので、多数の会員様の参加をお願い申し上げます。

記

１． 日時 平成 26 年 3 月 8 日（土）午後 1:30～ （受付午後 1：00～）

２． 会場 Ryokan 浦島

〒 952-1325 新潟県佐渡市窪田 978-3

Tel 0259-57-3751 Fax 0259-57-3762

３． 内容

1) 佐渡支部研修会 13：30～15：00

講演 『特定検診・項目の標準化と今後の展開～第一期特定検診結果と第二期開始～』

                                      講師 積水メディカル株式会社 学術グループ 市原 文雄 先生

講演 『佐渡市住民検診の現状と取組み（仮）』

講師 佐渡市役所 市民生活課 健康推進室 健康増進係 主任保健師 石井 恭子 先生

2) 佐渡支部総会 15：15～16：00

４．生涯教育ポイント 専門 20

５．会場整理費    100 円

※研修会終了後、佐渡支部設立 60 周年を祝う会を計画しております。

詳しくは支部までお問い合わせください。

佐渡支部組織担当 相川病院 検査室 本間

                                                                 0259-74-3121